Tadauna n3MepeHuii B roTOBOM BH/Ie HA MO1eJIb

I13-4539-23 KypTka 1Jis MaJbuMKa cTapieii KOJbHOH rPyNIbl

Jomyckaembie
OTKJIOHEHUS B
VYpa-
HU3Mp. £, CM
No HaumenoBanue Pocr, Obxear rpyau, cm Oorxa, B3pOCII
U3MEPEHUI cM M moxp. | &
| AOMIK
76 80 84
1 | Jauna cnuHKH. T'oTOBBIH BUIT H31CTHS
W3mepsTh BONb cepe- | 152 73,0
JUHDL CIMIKH OT B3 | 958 | 750 | 75,0 45 | 15 | 08
BTAYMBaHUs BOPOTHUKA
710 HU3a 164 77,0 77,0 77,0
170 79,0 79,0
176 81,0
2 I[_m/[]-[a nepeaa. T'oTOBEBIN BU U3neIna
N3mepaTth BI10JIb T10- 152 72,0
JIOYKH OT yTJIa Tiede- 158 74.0 742
BOTO IIIBA ¥ TOPJIOBUHBI 36 15 08
710 HU32 NapaJlIebHO 164 | 76,0 76,2 76,4 ’ ' ’
Kparo 6opra 170 78,2 78,4
176 80,4
3 I[,m/]Ha pykasa. T'oToBEBIN Bug u3nenusa
H3mepAaTs B1OIL Ce- 152 52,0
Pe/IMHBI BEPXHEH HacTH [ g 54.0 54.0
OT BBICIIIEH TOYKH OKa- 16 10 0.7
Ta JI0 HUKHETO Kpast 164 | 56,0 56,0 56,0 ’ ' '
MAHIKETRT 170 58,0 58,0
176 60,0
4 | llupuHa W3aeJusA HA I'oToBBIM BuA U3AeIns
YPOBHeE JIMHUM TAJTHM.
N3mepaTs 110 JIMHUU
TaJ'II/IIf OT Kpas bopra 152- 54,0 56,0 58,0 2,5 1,0 1,0
JI0 CepeNHbI CIIUHKH 176
(Ha ypoBHe 111Ba)
S | lllupuHa W3aeJusi HA [oTOBBIH BUJ U31EIHSA
YPOBHe JIMHUM HHU3A.
N3mepats oT kpast .
6opTa 10 CepeIUHbI 115726 54,5 56,5 58,5 20 Lo 1.0
CIIUHKH
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IllupuHa CcHOUHKM B
CaMOM Y3KOM MecTe.
N3mepsars MEXKIY
LIBaMH BTaYMBaHUSA
PYKaBOB, B CaMOM Y3-
KOM MECTe

T"oToBEII

BUJI U3IENTHS

152-
176

49,0

50,0

51,0

0,7

0,5

0,5

IIupuna u3geauss Ha
YPOBHE NPOMBI.

N3mepsate or  Kkpasd
O6opra 10 cepenuHBI

T'oTOBEIN

BUJI U3IENTHSA

152-
176

54,0

56,0

58,0

2,5

1,0

0,7

HIupuna mnepexa B
CaMOM y3KOM MecTe.
N3mepsaTe MEXIY
HIBaMU BTAYMBaHUs
pyKaBoB (Ha YypOBHE
Hayajla BEpXHEro Kap-
MaHa)

T"oToBEII

BUI U3IENTHUSA

152-
176

45,0

46,0

47,0

1,5

0,5

0,5

HIupuna
BHM3Y.
W3mepsaTe  BO
CJI0KEHHOM BHJIE

pykaBa

BJIBOE

T'oToBEIN

BUJI U3JIETHUS

152-
176

13,7

14,0

14,3

1,2

0,5

0,5

10

JlaiuHa ropJI0BUHBI.
W3mepsaTe BOJb 1IBA
BTAUMBAHUS KaITIOIIO-
Ha B FOPJIOBUHY OT OJ-
HOTO KOHIIA JI0 Ipyro-
ro KOHIIa

T'oToBEIN

BUJI U3JIETHUS

152-
176

52,5

53,7

54,8

0,5

0,5

0,5

Koncrpykrop: _Ps6uukoa A.B.




