## Таблица измерений в готовом виде на модель

## ПЗ-4539-23 Куртка для мальчика старшей школьной группы

No	Наименование измерений	Рост,	Обхват груди, см			Ура- ботка, см	Допускаемые отклонения в измр. ±, см взросл подр. щк.	
			76	80	84			
1	Длина спинки. Измерять вдоль середины спинки от шва втачивания воротника до низа	Готовый вид изделия				-		
		152	73,0			4,5	1,5	0,8
		158	75,0	75,0				
		164	77,0	77,0	77,0			
		170		79,0	79,0			
		176			81,0			
2	Длина переда.	Готовый вид изделия						
	Измерять вдоль по- лочки от угла плече- вого шва и горловины до низа параллельно	152	72,0				1,5	0,8
		158	74,0	74,2				
		164	76,0	76,2	76,4	3,6		
	краю борта	170		78,2	78,4			
		176			80,4			
3	<b>Длина рукава.</b> Измерять вдоль се-	Готовый вид изделия						
		152	52,0			1,6	1,0	0,7
	редины верхней части от высшей точки ока-	158	54,0	54,0				
	та до нижнего края манжеты	164	56,0	56,0	56,0			
		170		58,0	58,0			
		176			60,0			
4	Ширина изделия на		Готовый вид изделия					
	уровне линии талии. Измерять по линии талии от края борта до середины спинки (на уровне шва)	152- 176	54,0	56,0	58,0	2,5	1,0	1,0
5	Ширина изделия на уровне линии низа. Измерять от края борта до середины спинки	Готовый вид изделия						
		152- 176	54,5	56,5	58,5	2,0	1,0	1,0

№	Наименование измерений	Рост,	Обхват груди, см			Ура- ботка, см	Допускаемые отклонения в измр. ±, см взросл подр.	
			76	80	84		шк.	дошк
6	Ширина спинки в	Готовый вид изделия						
	самом узком месте. Измерять между швами втачивания рукавов, в самом уз- ком месте	152- 176	49,0	50,0	51,0	0,7	0,5	0,5
7	Ширина изделия на	Готовый вид изделия						
	<b>уровне проймы.</b> Измерять от края борта до середины	152- 176	54,0	56,0	58,0	2,5	1,0	0,7
8	Ширина переда в		Готовый вид изделия					
	самом узком месте. Измерять между швами втачивания рукавов (на уровне начала верхнего кармана)	152- 176	45,0	46,0	47,0	1,5	0,5	0,5
9	Ширина рукава	Готовый вид изделия						
	внизу. Измерять во вдвое сложенном виде	152- 176	13,7	14,0	14,3	1,2	0,5	0,5
10	Длина горловины.	Готовый вид изделия						
	Измерять вдоль шва втачивания капюшона в горловину от одного конца до другого конца	152- 176	52,5	53,7	54,8	0,5	0,5	0,5

Конструктор: Рябчикова А.В.